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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 7-й тур, Матч №54

Понеділок, 23.09.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 23°C. Глядачі: 477

«Колос» Ковалівка

1 : 0

«Зоря» Луганськ

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
32 Козік Едуард
81 Поправка Єгор
16 Краснічі Ілір
7 Демченко Олександр
10 Оріховський Павло
33 Третьяков Максим
15 Гусол Артем
11 Болівар

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
4 Шершень Владислав
6 Бурда Микита
48 Криворучко Олег
69 Ільїн Олег
77 Алефіренко Даниїл
30 Салабай Антон
19 Дієго
47 Денисенко Данііл
70 Паулаускас Гитіс

Тренер
Поздєєв Олександр

30 Турбаєвський Микита
55 А.Джордан
21 Я. Башич
32 Тронтель Жан
47 Вантух Роман (К)
15 Дришлюк Кирило
22 Мічін Петар
23 Супряга Владислав
5 Яцик Олександр
70 Кирюханцев Ігор
7 Антюх Денис

Запасні
1 Сапутін Олександр
53 Мацапура Дмитро
10 Жуніор Рейс
4 Ескінья Габріель
25 К. Нваезе
99 Вакула Владислав
97 Кораблін Тимур
16 Волошин Вікентій
8 Хахльов Олексій
17 Горбач Ігор
28 Будківський Пилип
77 Беніто

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Причина Софія
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Головченко Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 7-й тур, Матч №54
Понеділок, 23.09.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 23°C. Глядачі: 477

«Колос» Ковалівка 1 : 0 «Зоря» Луганськ
23' 15 Дришлюк Кирило

25' 22 Мічін Петар
15 Гусол Артем

77 Алефіренко Даниїл 46'

33 Третьяков Максим 62'

63' 23 Супряга Владислав
28 Будківський Пилип

63' 70 Кирюханцев Ігор
17 Горбач Ігор

5 Бондаренко Валерій 67'

77 Алефіренко Даниїл 69'

72' 21 Я. Башич
16 Волошин Вікентій

10 Оріховський Павло
19 Дієго 72'

11 Болівар
70 Паулаускас Гитіс 72'

16 Краснічі Ілір
30 Салабай Антон 75'

85' 22 Мічін Петар
77 Беніто

31 Пахолюк Іван 90+3'

90+4' 17 Горбач Ігор

90+4' 77 Беніто

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


